EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LINHARES-ES

MOÇÃO DE PESAR

                              FRANCISCO TARCÍSIO SILVA, Vereador com assento

nesta Casa de Leis, vem perante a Vossa Excelência respeitosamente,

requerer que seja inserido nos anais desta edilidade, MOÇÃO DE PESAR pelo

falecimento do Sr. JOÃO REIS FILHO, ocorrido no dia 05 de novembro de

2019.

MENSAGEM

Insta assinalar que o Sr. JOÃO REIS FILHO, nasceu no dia 11 de março de

1933 em Desengano, interior de Linhares, e, residiu na Avenida Cláudio

Manoel da Costa, em frente à Igreja Católica do bairro Interlagos desde 1973.

Estendo aos familiares que pesarosamente sofrem com a ausência do ente

querido.

Plenário “Joaquim Calmon”, aos oito dias do mês de novembro de dois mil e

nove.

                          TARCÍSIO SILVA
                                VEREADOR